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Sygeplejerske til Herlufsholms trivselsteam med fokus på børn og unge 

 

Ønsker du at arbejde med unges sundhed og trivsel? På Herlufsholm har du mulighed for at få en hverdag 
tæt på børn og unge, hvor du med din erfaring og indsats kan gøre en forskel for skolens mere end 500 
elever. 

På Herlufsholm arbejder vi kontinuerligt med at løfte barren for faglig og social trivsel, og vi har de seneste 
år gennemført og iværksat en lang række initiativer, der blandt andet skal øge elevtrivslen. Unge i Danmark 
har i dag i højere grad end tidligere trivselsudfordringer knyttet til fx sociale medier, ensomhed samt 
præstations- og perfekthedskultur. Derfor omdanner vi vores nuværende sygehus til et trivselshus. Her kan 
eleverne få omsorg, hjælp og behandling af sundhedspersonalet eller vores ungerådgivere, hvis de har brug 
for det af fysiske eller psykiske årsager. Som sygeplejerske i trivselshuset vil du derfor spille en vigtig rolle i, 
at eleverne på skolen har det godt – både fysisk og mentalt. 

 

Hverdagen og dit virke som sygeplejerske består blandt andet af:  
• Dialog med og konsultation af skolens elever, hvor de kan spejle sig i din ro og dit overskud. 

Eleverne oplever imødekommenhed, nærvær og tryghed i dit selskab samt en tydelighed i din 
kommunikation.  

• Fast indlagt skrivetid, hvor du i ro kan fordybe dig i dokumentationsarbejdet herunder indsatsmål, 
statusrapporter, oplæg mv. 

• Vekslende arbejdsopgaver, som du har et godt overblik over. Du løser dem selvstændigt, med 
sparring eller i fællesskab med teamet – du trives generelt i en varieret arbejdsdag. 

• Samarbejde med den lokale lægeklinik, Familielægerne Næstved, der fører tilsyn med 
sygeplejerskens daglige arbejde.  

• Varetagelse af kontaktpersonsopgaver/ansvar for vores danske og udenlandske elever, og du løser 
kommunikationsopgaver på både dansk og engelsk samt skriftligt og mundtligt i dit daglige arbejde.  

• Arbejdstider fordelt på dag-, aften/natte- og weekendvagter, baseret på en 11-døgnsrytme. Du vil 
opleve en arbejdsplads med stor fleksibilitet, der går begge veje.  

• Skolens pædagogiske tilgang er relationsopbyggende restorativ praksis, og du vil indgå i 
cirkelsamtaler med eleverne. Som de øvrige trivselsmedarbejdere og undervisere bliver du 
uddannet i alle moduler inden for restorativ praksis og konflikthåndtering.  
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Du brænder for at arbejde med børn og unge 
Vi forventer, at du er autoriseret sygeplejerske, og at du har erfaring fra klinik eller ambulatorie – gerne fra 
lægepraksis – samt har erfaring med vejledning og rådgivning.  
 
På Herlufsholm har mere end 500 elever fra 6. klasse til 3.g sin hverdag, hvoraf cirka halvdelen også bor på 
skolen som kostelever (fra 8. klasse). Vi ser derfor gerne, at du har relevant uddannelsesmæssig baggrund 
og erfaring med at arbejde med børn og unge – det er en fordel, hvis du har kendskab til nutidens 
ungdomskultur. Det er en forventning, at du har kendskab til disse aldersgruppers helbreds- og 
trivselsmæssige udfordringer samt forudsætninger.  
 
Som person er du motiveret af at skabe gode og omsorgsfulde rammer for børn og unge. Du trives i det 
relationelle samspil med denne aldersgruppe, og dit faglige engagement skinner igennem. Du har lyst og 
evner til at arbejde i et spændende og komplekst socialpædagogisk felt, hvor vi dagligt holder hinanden op 
på, at fagligheden understøtter elevernes behov og udfordringer. 
 
En del af trivselsteamet med engagerede kolleger  
Du bliver en del af skolens trivselsteam, der består af en trivselsleder, to ungerådgivere og dig som 
sygeplejerske. Desuden vil du have et nært samarbejde med trivselshusets medhjælper samt lokal tilskrevet 
læge, kommunen, sundhedsplejerske og statens vaccinationsprogram.  
 
Du vil passe godt ind i teamet, hvis du har en positiv indstilling til egen og andres arbejdslivskvalitet, er en 
teamplayer og er bevidst om, at alle er ansvarlige for det gode arbejdsmiljø samt opgaveløsning. Vi leder 
efter en kollega, der evner at være medskabende til et fagligt kreativt og spændende miljø, hvor det fælles 
mindset er at se muligheder i opgaveløsningen af kerneopgaven på Herlufsholm Skole. 
 
Ansøgningsfrist og opstart 
Vi søger en sygeplejerske, som kan starte til det kommende skoleår fra den 1. august 2023 eller snarest 
derefter. Vi afholder løbende samtaler, og ansøgningsfristen er den 14. april 2023.  
Vi ser frem til at modtage din ansøgning med CV, dokumentation for uddannelse, udtalelser mv. 
Send din ansøgning her. 
 
Løn- og ansættelsesforhold 
Jobbet aflønnes i henhold til Organisationsaftale for sygeplejersker i Staten, og vi tilbyder mulighed for 
videreuddannelse. Stillingen er som udgangspunkt en fast fuldtidsstilling med bopælspligt på skolen, dog 
opfordres kvalificerede kandidater, der ikke ønsker at bo på skolen, til at søge. Ligeledes kunne stillingen 
tænkes som to deltidsstillinger.  
 
Hvis du vil vide mere  
Er du interesseret i stillingen og har spørgsmål, er du velkommen til at kontakte: 

• Trivselsleder Clara Hawking på telefon 55 75 35 37 eller mail til clh@herlufsholm.dk 
• HR-ansvarlig Britt Horst Nielsen på telefon 55 75 35 88 eller mail til bhn@herlufsholm.dk  

 
Om Herlufsholm Skole og Gods  
Herlufsholm tager imod dag- og kostelever fra både ind- og udland. Vi har omkring 560 unge fra 6. klasse til 
3.g, deraf bor ca. 260 kostelever på skolen fra 8. klasse til 3.g. På Herlufsholm ønsker vi at skabe et 
omsorgsfuldt og inspirerende studiemiljø baseret på høj faglighed og gensidig respekt både mellem kolleger 
samt mellem eleverne og lærerne. Vi engagerer os i internationale initiativer, og vi er – som den eneste 
skole i Skandinavien – medlem af Round Square. Vi tilbyder ligeledes vores elever deltagelse i The Award-
programmet og har et rigt aktivitetsprogram for eleverne ved siden af undervisningen. Læs mere om skolen 
og vores værdier på www.herlufsholm.dk. 
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